Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 6 февраля 2023 г.                                                        № 38р

г. Архангельск

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии конкурса
проектов  развития территориального общественного самоуправления в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в  состав конкурсной комиссии конкурса проектов развития

территориального общественного самоуправления в муниципальном
образовании «Приморский муниципальный район», утвержденный
распоряжением администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» от 7 апреля 2022 года №111р «О конкурсной
комиссии конкурса проектов развития территориального общественного
самоуправления в  муниципальном образовании «Приморский
муниципальный район» Архангельской области» , следующие изменения:

1) исключить Александрову Марию Владимировну - заместителя
начальника управления по развитию местного самоуправления и социальной
политике, начальника отдела муниципального развития и организационной
работы (заместитель председателя  Комиссии); Анисимову Марию
Николаевну - заместителя главы местной администрации по
инвестиционному развитию, начальника управления экономики и
прогнозирования;

2)   включить Веревкину Елену Александровну - заместителя начальника
управления по развитию местного самоуправления и социальной политике,
начальника отдела муниципального развития и организационной работы
(заместитель председателя  Комиссии); Панову Ирину Васильевну -
заместителя главы местной администрации по инвестиционному развитию,
начальника управления экономики и прогнозирования.
      2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования            В. А. Рудкина

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

«Приморский муниципальный район»
от 06.02.2023 г. №38р

Состав конкурсной комиссии

конкурса проектов развития территориального
общественного самоуправления в муниципальном образовании
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

Мигунов
Владимир Михайлович

- заместитель главы местной администрации,
начальник управления по развитию местного
самоуправления и социальной политике
(председатель Комиссии)

Веревкина
Елена Александровна

- заместитель начальника управления по развитию
местного самоуправления и социальной
политике, начальник отдела муниципального
развития и организационной работы
(заместитель председателя Комиссии)

Зажигина
Яна Вахтанговна

- консультант отдела муниципального развития и
организационной работы управления по развитию
местного самоуправления и социальной политике
(секретарь конкурсной комиссии)

Столярова
Юлия Вячеславовна

- заместитель главы местной администрации по
финансам, начальник финансового управления

Панова
Ирина Васильевна

- заместитель главы местной администрации по
инвестиционному развитию, начальник
управления экономики и прогнозирования

Авилов
Александр Николаевич

- председатель Собрания депутатов МО
«Приморский муниципальный район» (по
согласованию)

Самофалов
Владимир Юрьевич

- член правления ПАО «Севералмаз», заместитель
генерального директора по правовому
обеспечению; общественный представитель
губернатора Архангельской области в
Приморском районе (по согласованию)

Белобородова
Светлана Феликсовна

- председатель Совета женщин Приморского
района (по согласованию)

Гаврилов
Александр
Станиславович

- депутат Собрания депутатов МО «Приморский
муниципальный район» (по согласованию)

Воронова
Ольга Владимировна

- председатель коллегии Приморской местной
молодежной общественной организации по
поддержке инициатив "МОРЯНА"
(по согласованию)

Полозова
Елена Владимировна

- депутат Собрания депутатов МО «Приморский
муниципальный район» (по согласованию)

Кузнецова
Ирина Станиславовна

-

председатель совета ТОС «Краснофлотский»
(по согласованию)

Медведков
Вадим Леонидович

-

генеральный директор «АрхИдея»; президент
некоммерческого партнёрства «Ассоциация
поморов Архангельской области» (по
согласованию)